
 
 

1 z 1 

 

 

Usnesení č. RM/839/6/18 
z 16. jednání Rady města Karlovy Vary, které se konalo dne 05.06.2018 

          

Věc: Karlovarský symfonický orchestr, příspěvková organizace - schválení uzavření 

Smlouvy o pořádání kulturní akce „Večer města při Mezinárodním filmovém festivalu 

Karlovy Vary 2018“  

 

Rada města Karlovy Vary 

projednala předložený materiál a 

schválila uzavření Smlouvy o pořádání kulturní akce mezi Statutárním městem Karlovy Vary, 

IČO: 00254657, jako objednatelem na straně jedné a příspěvkovou organizací Karlovarský 

symfonický orchestr, IČO: 63554585, jako pořadatelem na straně druhé, jejímž předmětem je 

programové, organizační a technické zajištění koncertu pořádaného v rámci akce „Večer města 

při Mezinárodním filmovém festivalu Karlovy Vary 2018“ dne 04.07.2018 v Letním kině 

Karlovy Vary, na kterém vystoupí Ewa Farná s kapelou spolu s Karlovarským symfonickým 

orchestrem, když znění smlouvy tvoří přílohu č. 2 předloženého materiálu, a 

pověřila primátora města Ing. Petra Kulhánka podpisem příslušné smlouvy. 

 

 

          

          
  

 ................................................. 

 Ing. Bc. František Škaryd, Magistrát města Karlovy Vary - odbor kultury, školství a tělovýchovy 

 vedoucí odboru 

 


